MUNICIPAL, O PREDIO DA PREFEITURA E OS PORTAIS DE ENTRADA E
SAÍDA DA CIDADE E SERVIÇOS DE UM CAMINHÃO SKY COM CAPACIDADE
DE 13 MTS PARA AUXILIAR NA ORNAMENTAÇÃO. FUNDAMENTO LEGAL:
LEI  14.133/2021  -  ARTIGO:  75  -  INCISO:  II.  VIGÊNCIA:  07/11/2024  A
31/01/2025.  VALOR  TOTAL:  R$  57.990,00  (cinquenta  e  sete  mil  e
novecentos e noventa reais). DATA DE ASSINATURA: 07/11/2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO
CNPJ/MF sob nº 01.237.403/0001-11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº112/2024

Nº  PROCESSO:  78/2024.  DISPENSA  Nº  29/2024  -  CONTRATANTE:

[...]

GEORREFERENCIAMENTO E MAPEAMENTO DAS ROTAS DO TRANSPORTE
ESCOLAR  DO  MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS/TO  PARA  TENDER  AS
NECESSIDADES DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
14.133/2021  -  ARTIGO:  75  -  INCISO:  II.  VIGÊNCIA:  07/11/2024  A
30/06/2025.  VALOR  TOTAL:  R$16.499,00  (DEZESSEIS  MIL  E
QUATROCENTOS E  NOVENTA E  NOVE REAIS).  DATA DE ASSINATURA:
07/11/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF SOB N° 30.910.524/0001-80